
Zarządzenie Nr 92 / 2003 
                                                       Prezydenta Miasta Ełku 
                                                       z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
 
 
w sprawie powołania Zespołu Organizacyjnego obchodów Dni Ełku w dniach 24 czerwca – 
30 czerwca 2003 roku. 
 
 
Na podstawie § 4 pkt. 1 ppkt. 5 Uchwały Nr XXVI / 62 / 96 Rady Miasta Ełku z dnia  
30 kwietnia 1996 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełk  
zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1  
 

 
Powołuję Zespół w składzie: 
 

1. Tadeusz Zaremba – Zastępca Prezydenta Miasta Ełku – Przewodniczący Zespołu 
2. Tomasz Andrukiewicz – Członek Zarządu Powiatu Ełckiego 
3. Dyrektor Ełckiego Centrum Kultury 
4. Marek Chojnowski – Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Miasta Urzędu 

Miasta Ełku 
5. Iwona Drażba  – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ełku 
6. Barbara Kott – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych 
7. Bożena Obara – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa 

Powiatowego w Ełku 
8. Emilia Podziewska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Ełku 
9. Anna Wolska – Prezes Towarzystwa Miłośników Ełku. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta w Ełku. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski  


